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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

   

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës             

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax   (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E kufizuar në kuadër të procesit të rindërtimit 

 

 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-27178-10-30-2024 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndërtim shkolla 9-vjeçare Vadardh, Sukth”. 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 268.788.521,53 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e njëzet e një presje pesëdhjetë e tre)  Lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 260'524’684.60   (pa TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   31.12.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  BOE PEPA GROUP shpk + ULZA shpk  

Adresa Tirane KASHAR Autostrada Tirane Durres km 6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 

1168/13 + Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi 

postar 1019 

Nipt:  NIPT L42215009L + J67902928O 

 

  


